
VICTOR BVRP Ligen 2024/25
VICTOR Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Rheinhessen II 5 5 0 0 10:0 18:6 38:13
2 TSG Grünstadt 5 4 0 1 8:2 20:5 42:14
3 TG Worms 5 2 0 3 4:6 10:15 21:33
4 TV Mainz-Zahlbach 5 2 0 3 4:6 9:16 21:33
5 TV Hechtsheim 5 2 0 3 4:6 8:16 19:35
6 Spvgg Essenheim 5 0 0 5 0:10 9:16 22:35

Spielleiter-Kontaktadresse
Kubik, Daniela, Am Sand 1, 67697 Otterberg, Mobil:
0151/70028342, daniela.kubik@b-v-r-p.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 10:00 67269-1

10:00 67269-1
11:00 67269-1
11:00 67269-1
12:00 67269-1
12:00 67269-1
13:00 67269-1
13:00 67269-1

TV Mainz-Zahlbach
TG Worms
SG Rheinhessen II
TV Mainz-Zahlbach
TSG Grünstadt
SG Rheinhessen II
TSG Grünstadt
TV Mainz-Zahlbach

TSG Grünstadt
TV Hechtsheim
Spvgg Essenheim
TV Hechtsheim
TG Worms
TV Hechtsheim
Spvgg Essenheim
SG Rheinhessen II

0:5
3:2
3:2
2:3
4:1
4:0
4:1
1:4

So. 10.11.2024 13:00 55270-3
13:00 55270-3
14:00 v 55270-3
14:00 55270-3
14:00 v 55270-3
14:30 v 55270-3
17:00 v 55270-3

SG Rheinhessen II
TV Mainz-Zahlbach
Spvgg Essenheim
SG Rheinhessen II
TSG Grünstadt
TV Mainz-Zahlbach
Spvgg Essenheim

TSG Grünstadt
TG Worms
TV Hechtsheim
TG Worms
TV Hechtsheim
Spvgg Essenheim
TG Worms

3:2
3:2
2:3
4:1
5:0
3:2
2:3

Hallenverzeichnis

55270-3 Hans-Steib-Halle Zornheim
Zum neuen Sportplatz 4, 55270 Zornheim

67269-1 Sporthalle Leininger Gymnasium
Kreuzerweg 4, 67269 Grünstadt
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